ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Петрова Е.М.

Рассмотрев ходатайство областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Городская Ивано-Матренинская детская
клиническая больница», согласованное с комитетом по здравоохранению и
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, учи
тывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информаци
онной политике и связям с общественными объединениями Законодатель
ного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркут
ской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное
Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие здравоохранения и науки в Иркут
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Петрова Евгения Михайловича -  заведующего отделе
нием, врача-детского хирурга хирургического отделения детского № 1 об
ластного государственного автономного учреждения здравоохранения «Го-
родская Ивано-Матренинская детская клиническая больница».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября 2020 г. № 08/

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Петрова
Е.М.

Рассмотрев ходатайство областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Г ородская Ивано-Матренинская детская
клиническая больница» о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Петрова Евгения Михайловича, согласованное с
комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодательного
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской
области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Петрова Евгения Михайловича -  заведующего
отделением, врача-детского хирурга хирургического отделения детского № 1
областного государственного автономного учреждения здравоохранения
«Еородская Ивано-Матренинская детская клиническая больница».

Председатель комиссии S 7 ' * — О.В. Безродных

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

20.07.2020
г. Иркутск

№ 0S

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Г ородская Ивано-Матренинская детская
клиническая больница» о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Петрова Евгения Михайловича, в соответствии со
статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Петрова Евгения Михайловича,
заведующего отделением, врача-детского хирурга хирургического отделения
детского № 1 областного государственного автономного учреждения
здравоохранения «Городская Ивано-Матренинская детская клиническая
больница».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

Областное государственное автономное
учреждение здравоохранения

ГОРОДСКАЯ ИВАНО-МАТРЕНИНСКАЯ
ДЕТСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

Председателю
Законодательного
Собрания
Иркутской области

Ведерникову А.В.
664009, г.Иркутск, уд.Советская ,57

ГРКЦ ГУ ЦБРФ по Иркутской
области [ .Иркутска

р/с 404 048 101 000 000 300 12
БИК 042520001 ИНН 380 901 5944
КПП 380 801 001; ОКНО 05255957;

ОКОГУ 49007; ОКОНХ 91511
e-mail: irimdkb @  mccirk.ru

тел ./факс (3952) 29-15-66, 20-80-84

На № OI

Уважаемый Александр Викторович!

Направляем Вам документы с приложением для награждения Петрова Евгения
Михайловича -  заведующего отделением, врача-детского хирурга хирургического
отделения детского №1, Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области, за развитие здравоохранения и науки в Иркутской области.

Г'лавный врач